平成　　年　　月　　日
○○○自治会会員各位
○○○自治会
○○○会長　○○ ○○

講演会のご案内
○○の候、皆様ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より自治会活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年度の地域活動の重要ポイントとして「安全安心な地域づくり」があります。今回は地域の繋がりに取り組んでおられます、専門の先生をお迎えし講演会を開催いたします。
ご多忙のことと存じますが、ぜひご参加くださるようご案内申し上げます。
記

日　時　：
平成　　年　　月　　日（　　）

午後○○時○○分～○○時○○分
場　所　：
○○○○公民館　大会議室
テーマ　：
「地域の繋がりについて考える」
講　師　：
ＮＰＯ法人　地域サポート
○○　○○さん
以上